
UCHWAŁA NR XXXVII/322/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „BOHDANA SMOLENIA” 
drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Baranówko 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z   dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 8 ust. 1a 
ustawy z  dnia 21  marca 1985  r. o  drogach publicznych (Dz.  U. z  2020  r., 
poz. 470, 471 i 1087), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Baranówko, 
składającej się z  działki gruntu o  numerze ewidencyjnym 11, nazwę ulicy 
„BOHDANA SMOLENIA”. 

§ 2. Położenie drogi określonej w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do uchwały. 

§ 3. Ustalona uchwałą nazwa drogi wewnętrznej podlega przeniesieniu 
na mapę Geoportalu Gminy Mosina (System Informacji o  Terenie Gminy 
Mosina). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Dominik Michalak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD224DED-B306-447E-8997-14DFE631509F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/322/21
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 20 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD224DED-B306-447E-8997-14DFE631509F. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD224DED-B306-447E-8997-14DFE631509F. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Działka gruntu o numerze ewidencyjnym 11, obręb Baranówko, stanowi drogę
wewnętrzną, położoną w miejscowości Baranówko. Działka gruntu o numerze
ewidencyjnym 11 stanowi własność Gminy Mosina.

Sołtys Sołectwa Sowinki i  Sowiniec oraz Rada Sołecka Sołectwa Sowinki
i Sowiniec wystąpili do Burmistrza Gminy Mosina z propozycją nadania nazwy
ulicy „Bohdana Smolenia” drodze wewnętrznej położonej w  miejscowości
Baranówko na terenie gminy Mosina. Sołtys Sołectwa Baranówko i Rada Sołecka
Sołectwa Baranówko z entuzjazmem zaaprobowali zaproponowaną nazwę.

Najbliższa rodzina pana Bohdana Smolenia wyraziła pisemną zgodę na nadanie
nazwy ulicy „Bohdana Smolenia” drodze wewnętrznej położonej w miejscowości
Baranówko.

Pan Bohdan Smoleń od 2004 roku mieszkał w miejscowości Baranówko,
a   w 2007 roku założył fundację pod nazwą „Fundacja Stworzenia Pana
Smolenia”, która to fundacja do dnia dzisiejszego zajmuje się hipoterapią dzieci.

Pan Bohdan Smoleń był postacią nietuzinkową, spełniał się grając
w kabaretach, z którymi odwiedzał liczne miejsca w Polsce, a  ponieważ miał
„sceniczny dar”, to potrafił każdą publiczność rozbawić do łez, ponadto
występował w  telewizyjnym sitcomie, czym zaskarbił sobie wielką sympatię
widzów.

Był człowiekiem otwartym, chętnie pomagał innym i  spieszył z  pomocą
potrzebującym.

W pamięci mieszkańców miejscowości Baranówko pozostanie „na zawsze” jako
„Ich Boguś” i „Krajan”, który bardzo zżył się z  tym urokliwym miejscem
i rozsławił ich miejscowość.

Nazwanie drogi wewnętrznej imieniem „Bohdana Smolenia” to uhonorowanie
wielkiego Filantropa i Sąsiada mieszkańców Baranówka i Sowinek.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD224DED-B306-447E-8997-14DFE631509F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

